prorrogables, d’acord amb la proposta presentada, a comptar des de la recepció favorable dels vehicles que s’hauran 
d’entregar dins les dues (2) setmanes següents a la formalització del contracte.  

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en NORANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS EUROS (99.400,00 €) 
més VINT MIL VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS (20.874,00 €) d’IVA, sent un total de CENT-VINT MIL DOS-
CENTS SETANTA-QUATRE EUROS (120.274,00 €) IVA inclòs, d’acord amb la proposta presentada, restant inclosos 
despeses i impostos. 

El pagament s’efectuarà per la prestació efectivament realitzada i rebuda per la societat contractant, en els termes previstos 
en el Plec de Clàusules Administratives Particulars i de conformitat amb la proposta presentada;

[...]

a tots els efectes, les persones interlocutores amb el responsable del contracte de la societat contractant. 

Sisena.- Per a respondre del compliment del present contracte, s’ha constituït, en data 15 d’octubre de 2025, transferència 
en concepte de garantia definitiva per un import de QUATRE MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS (4.970,00 €), que estarà 
en vigor fins que la societat contractant n’autoritzi la devolució, previ informe favorable del responsable del contracte i de 
conformitat amb el que disposa el Plec de Clàusules Administratives Particulars. 

S'adjunta còpia de la garantia com a Annex 5.